علاوه بر آنچه از دکتر صبحی صالح نقل کردیم برخی دیگر از علمای اهل سنت عقیده دارند ادعای عمر در نسخ تلاوت حتی مورد پذیرش مالک بن انس - که راوی آن است - و احمد بن حنبل واقع نشد و آنها عمل به مضمون روایت ادعایی خلیفه دوم را ترک کردند و بعضی از علمای عامه هم سند آن را ضعیف دانستند. ر. ک: حافظ عبدالرحمان ابن جوزی، (۵۱۰-۵۹۷) ناسخ القرآن و منسوخه/ ۱۴۵، تحقیق حسین سلیم اسد الدارانی، چاپ اوک، دار الثقافة العربیه، بیروت، ۱۴۱۱هـ/ ۱۹۹۰م.
۱۰. سیوطی، الاتقان فی علوم القرآن، ۲/ ۲۴؛ مباحث فی علوم القرآن/ ۲۶۴؛ ناسخ القرآن و منسوخه/ ۱۶۲؛ ابوبکر محمد بن علی رازی جصاص، احکام القرآن، ۱/ ۷۴، تحقیق: محمد صادق قمحاری، چاپ اوک، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۵هـ/ ۱۹۸۵م؛ اسلام آیین برگزیده/ ۵۸۵.
۱۱. ابن انباری، ناسخ القرآن العزیز و منسوخه/ ۲۲، تحقیق: دکتر حاتم صالح ضامن، چاپ سوم، بیروت، ۱۴۰۵هـ/ ۱۹۸۵م؛ ابن متوج، الناسخ و المنسوخ/ ۲۹، ترجمه دکتر محمد جعفر اسلامی، تهران، ۱۳۶۰؛ دکتر مصطفی زید، النسخ فی القرآن الکریم، ۱/ ۴۸۰، قاهره، ۱۳۸۳هـ/ ۱۹۶۳م.
۱۲. الاتقان، ۲/ ۲۳؛ محمد عبدالعظیم زرقانی، مناهل العرفان، ۲/ ۱۵۰، قساره، ۱۳۷۳هـ- ۱۹۵۳م؛ ناسخ القرآن و منسوخه/ ۱۸۷- ۱۹۴؛ مباحث فی علوم القرآن/ ۲۶۸؛ سید علی اکبر قرشی، أحسن الحدیث، ۱/ ۲۱۳؛ چاپ اوک، واحد تحقیقات اسلامی، تهران، ۱۳۶۶؛ اسلام

- آیین برگزیده / ۵۸۸ .
- ۱۳ . قرآن پژوهی / ۳۵ ؛ ترجمه قرآن / ۶۶۰ .
- ۱۴ . همان .
- ۱۵ . قرآن شناخت / ۸۰ .
- ۱۶ . همان .
- ۱۷ . قرآن پژوهی / ۲۶۹ .